



Jiří Lacina
Tř. V. Klementa 847
293 01 Mladá Boleslav

Č.j. 129/21

Přišimasy 25.3.2021

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Přišimasy obdržela dne 11.3.2021 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž požadujete následující informace:

sdělení, zda

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách–např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

K Vaší žádosti sdělujeme, že

1. Občané mají možnost bezplatného připojení ve veřejných prostorách na několika místech. (sokolovna, obecní úřad, prodejna potravin a v prostorách zastávek)
2. Tuto službu mají občané k dispozici zdarma.

S pozdravem


Bc. Šárka Rumanová
starostka obce

